
ZARZĄDZENIE NR 18.2019
WÓJTA GMINY WIENIAWA

z dnia 19 lutego 2019 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wieniawie do 
prowadzenia postępowań w sprawach kierowania do Dziennego Domu "Senior +"    oraz wydawania  

decyzji administracyjnych w tym zakresie

Na podstawie art.  39 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
( tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 
o pomocy społecznej (Dz. U z 2018 r., poz.1508 z późn. zm.), zarządzam co następuje:

§ 1. 

Upoważniam Panią Genowefę Sobótka – Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wieniawie 
do:
- prowadzenia postępowań w sprawie skierowania do Dziennego Domu " Senior+''  oraz ustalania opłat za 
pobyt na podstawie Uchwały Rady Gminy w Wieniawie a także wydawania indywidualnych decyzji 
administracyjnych w w/w zakresie.

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Wieniawie

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania.

Id: 122FE110-EE99-471D-8431-3B6E703787B2. Podpisany Strona 1


		2019-02-18T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




